
Když odečtu škody, které jsi tu
nadělal, dělá tvá výplata

deset dolarů! 

(Ach!) Deset mizerných,
umrněných babek! 

Jak z toho mám asi uživit
sebe i synovce? 

CHEZ
JEAN

A ten starý lakomý škudlil
strýček Skrblík mi jako

vždycky nepůjčí ani cent! 

$

Ať je ti ku prospěchu,
panáčku! Tahle kost pro

štěstí ti jistě přinese
neskutečné bohatství!Co? 

Pchá! Ať si prodává,
co chce, já si nic

nekoupím! 

No tedy! 
Ta šťastná kost 
už začala

fungovat!
Sto babek
přímo pod
nosem! 

?

Jestli to takhle
půjde dál, opravdu

ze mě bude
boháč! 

Propána!
Diamantový

prsten! 

Prosil bych jednu
z těch vašich
šťastných 

kostí!

Klidně si jednu
vyber, drahoušku! 

A já ji teď pro tebe 
začaruju! A než se tenhle

kačer naděje, 
nechť se na něj

štěstěna usměje! 

Ať je ti ku prospěchu, panáčku!
Tahle kost pro štěstí ti jistě

přinese neskutečné
bohatství!

A ještě ti dám
jednu radu! Hlídej si
tu kost, je-li ti život

milý!

Ano,
paní! 

Dělá to deset babek,
drahoušku! 

Děkuji! 

Konečně mě potkalo
štěstí! 

A co můžu udělat pro tebe,
drahoušku? 

Protože jestli ji ztratíš,
čeká tě dvacet let

opravdu velmi
nepěkné smůly!

Rozumíš? 

A kvůli tomu
nedávnému

malinkému incidentu
nepřipadá továrna

na margarín
v úvahu!

Hmm! Třeba ty šťastné kosti 
vážně k něčemu jsou! A já štěstí
zrovna dost potřebuju, nejlíp

pořádnou hromadu!

VICAR

135

ZLATÁ KLASIKA

134

zlata klasika 4 – 133-144_zlata klasika 3  24.04.18  11:04  Stránka 134


